Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград

Дата проведения: 07.11.2022
Форма проведения: онлайн заседание

Время начала: 20:15

Время окончания: 20:30

На дату проведения заседания количество членов Совета составляет: 4 человека.

В заседании Совета приняли участие:
- Шемякова Мария Владимировна,

- Московская Марина Сергеевна

- Винокурова Юлиана Витальевна,

- Егорова Любовь Федоровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение списочного состава сборной команды Калининградской области по

акробатическому рок-н-роллу для участия в Чемпионате России с 17-21 ноября

2022г.
2. Утверждение списочного состава сборной команды Калининградской области по

акробатическому рок-н-роллу для участия в Первенстве России с 17-21 ноября

2022г.

3. Утверждение порядка распределения финансирования (согласно календарному

плану мероприятий ГАУ КО ЦСП на 2022г) между членами сборной команды

Калининградской области по акробатическому рок-н-роллу для командирования в

Красногорск для участия в Чемпионате и Первенстве России.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Утвердить список сборной команды Калининградской области по акробатическому

рок-н-роллу для участия в Чемпионате России (г. Красногорск, 17-21.11.2022 г):

А класс-микст мужчины и женщины
1. Сухоносов Артем - Супрягина Эвелина

Тренер - Оситковский Владислав Олегович

2. Утвердить список сборной команды Калининградской области по акробатическому

рок-н-роллу для участия в Первенстве России (г. Красногорск, 17-21.11.2022

«В класс-микст» юноши и девушки:
 1.Багдасарян Максим - Глебова Арина

«А класс-микст» юноши и девушки:
  1.Багдасарян Максим - Глебова Арина,

  2. Московский Платон - Бельш Валерия

«В класс-микст» юниоры и юниорки

Пинькевич Максим - Янковская Дарья

«А класс-микст» юниоры и юниорки:
 Пинькевич Максим - Янковская Дарья,

«А класс-микст» мальчики и девочки:
Россинская Елизавета- Харламенко Никита

«В класс-микст» мальчики и девочки:
 Минеев Арсений - Фомина Карина

«Формейшн» девушки:
Команда «Strong Ladies»

«Буги- вуги» юноши и девушки
Вовниченко Владимир- Заичкина Злата.

Тренеры – Московская Марина Сергеевна, Янковская Александра Валентиновна, Сериков

Вячеслав Игоревич, Серегина Ирина Сергеевна

       3.   Главный тренер сборной команды  Калининградской области М.С. Московская

предложила следующий состав и, соответственно, порядок финансирования (соблюдая

данную первоочередность) членов сборной команды Калининградской области по

акробатическому рок-н-роллу, с учетом регионального рейтинга, а так же результативности

выступлений спортивных пар на Всероссийских соревнованиях за период с января по

настоящий момент текущего года и Чип СЗФО 2022 года:

Чемпионат России:

1. Сухоносов Артем - спортсмен

2. Супрягина Эвелина - спортсмен

3. Оситковский Владислав - тренер

Первенство России:

1. Багдасарян Максим – спортсмен (член Сборной России)

2. Глебова Арина – спортсмен (член Сборной России)

3. Московский Платон – спортсмен

4. Бельш Валерия – спортсмен

5. Московская Марина –тренер

6. Пинькевич Максим – спортсмен

7. Янковская Дарья – спортсмен

8. Янковская Александра - тренер

Ответственный за подготовку документов для выезда сборной команды – главный

тренер сборной команды Московская Марина.

Голосование общим списком: за утверждение состава сборной команды на Чемпионат

России и Первенство России и очередности финансирования – «за» единогласно.

Секретарь собрания                                   Московская М. С.

Председатель собрания                             Винокурова Ю. В.